

Poznań, 27 czerwca 2018r.

Szanowni Państwo,

nieuchronnie zbliża się czas, kiedy studenci stają przed zadaniem, jakim jest obrona prac dyplomowych. Temu wydarzeniu w geście podziękowania promotorowi oraz innym członkom komisji towarzyszy składanie różnego typu prezentów, często w postaci kwiatów.

Domyślamy się, że w tym pracowitym dla Państwa okresie, dla niektórych z Was kwiaty są miłym gestem, a jednocześnie dość niewygodnym pakunkiem. W związku z tym, chcielibyśmy zaoferować Państwa studentom, ale pośrednio przede wszystkim Państwu, alternatywę dla tego rodzaju wyrazu wdzięczności, która tym samym będzie miała bardziej trwały efekt.

Chcielibyśmy, aby Państwo, na wzór wykładowców z Instytutu Psychologii UAM, zaproponowali swoim studentom - **zamiast kupować popularne upominki wsparli wybrany cel charytatywny.**

Celem, który pragniemy Państwu zaproponować, jest **wsparcie osób z niepełnosprawnością intelektualną - podopiecznych Stowarzyszenia Na Tak.** Jako organizacja pozarządowa, wspierająca te osoby na każdym etapie życia, oferując im opiekę i rehabilitację, marzymy o poszerzeniu oferty wakacyjnej dla tychże osób. Naszym pragnieniem jest **wysłanie grupy przynajmniej 200 niepełnosprawnych podopiecznych na wakacyjne turnusy rehabilitacyjne.**

Chcąc to zrealizować, proponujemy studentom zamiast zakupu szybko więdnących kwiatów, obdarowanie Państwa drobnym upominkiem ze strony Stowarzyszenia Na Tak, w postaci: voucherów do Dobrej Kawiarni, mydeł z Takiej Mydlarni, albo ceramicznych rękodzieł wykonanych przez uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej. **Za tymi upominkami stoi praca dorosłych osób z niepełnosprawnością intelektualną** – pracowników Dobrej Kawiarni, rękodzielniczki z Takiej Mydlarni, uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej.

Student, który finansowo wesprze Stowarzyszenie Na Tak, otrzyma drobny upominek, będący symbolem tego wsparcia.

Będzie nam niezmiernie miło jeśli zgodzicie się Państwo przekazać tę wiadomość swoim kolegom i koleżankom z wydziału, na którym pracujecie, a także – jeśli jesteście Państwo zainteresowani – gronu studenckiemu. Można to zrobić przesyłając link do strony:

<http://www.natak.pl/o-nas/aktualnosci-2/758-obron-nasze-wakacje.html>

Dla Państwa to niewielka zmiana – ręcznie robione mydełko zamiast bukietu, a dla osób z niepełnosprawnością intelektualną będzie to wyjazd, na który czekają cały rok.

Z wyrazami szacunku,  
Specjalista  
ds. komunikacji społecznej  
*Magdalena Wiśniewska*

tel. 609-315-415  
e-mail: m.wisniewska@natak.pl